XokkelHbi TypHUp

w1 PV,

(

MpopbiB

MecTo npoBeaeHun

KomaHga «A>» — LICKA

Neo
1
33
80
8
9
14
21
22
23
24
27
29
44
69
71
74
78
81
84
87
91
92
95
96
97

damunuga Nm4a Mo3
JNlnceeHko Bnagnmnp Anekceesnd Bp
KasaHues fkoB Bp
MapTbiHOB JaHunn Bp

CaBuH OAMuTpuin AMutpnesny
MuwunH ApTem

MaTeeeB [laHnunn CepreeBuy
Masnos AmMnTtpuin Bnagnmmposuy
Copoka PomaH

TpodumoB Spocnas
FMHHMKOB Knpunn
MapaMoHoB KOHCTaHTUH
MakoBeuknin Hukuta
PoccnHckuin MBaH AHaopeeBuny
Okneba Jlyka

Kob63eB Nnbsi BnaguMmmnposuy
Kauypo Aptem

LTbipxyHoB Bnagnmmnp
Hosoxwunos lMeTp
KonrywkmnH ®paHk
AkyweBckuii boraaH
Bopobbes Bacunum

NnwowunH AMutpun

lMpuBanos Hasap

EpmonoB aHuun

OnbxoBuk Meb BagnmoBuy

KomMmaHpa «B» — QmuHamMmo

N9
20
35

damunug Nmsa

Msakywko Hukonan AHgpeesuny
Backakos CaBBa MakcMmMoBMY
Hukonaes AHapen IOpbeBuny
Knonuos Bnagnmmp Cepreesuny
NaTHUUKKMIA AHOpen

CadpoHoB AHapei
KonnaweHko MaTtBei JeHncosumy
Nwkos OMUTpuii

BensHuH MaTtBeint AHApeeBnY
Mo3XyxuH Brnagumunp
PasnHkunH AHgpen

XopyxeHko daHuun JeHuncosuy
3axapKkuH 3axap

MaBpuH Apocnas

MantoTnH ®egop MakcnmmoBumy
IOHycoB ApcnaH
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Mapk-oTenb «lepecBeT»

B3siTne Boport

Bpems
03:10
06:48
11:39
15:26
16:52
18:30
18:46
24:53
25:29
28:42
30:13
41:17
41:59

B3siTne Bopor
Bpemsa [on Acc Acc Uc
10

42:08

Non | Acc Acc Wc

95
96
87
95
96
87
84
78
95
96
84
84
95

85

fOHown 2009, 20.08.2020 — 23.08.2020

74

78
74
71
96
8

74

22

OdaTa

Bpema 12:30 — 14:05

78

78

78

21

21
74

75

LIMANBbHBIV MPOTOKOJT MATYA N228

23 aBrycta 2020 Matu N2 28

Ne

71
8

87

78
26
75
47
86
14

3Sputenn 90
YpaneHusa
Muu Tp  Hau OKOH
1 2 04:50 05:50
1 2 13:33 14:33
1 2 32:15 33:15
YpaneHus
Muu Tp  Hau OkoH
1 9 19:58 20:58
2 19 28:42 30:42
1 13  32:07 33:07
1 13 37:55 38:55
1 9 40:10 41:10
1 9 43:40 44:40



26
47
68
70
71
75
78
85
86
87
89
92
97
98

AHapees ®epop Cepreesny 3
AKyHUH EBreHnin Cepreesny H
®apyuwes CrenaH H
®omnyes Huknta AnekcaHgposny 3
Mockanes Tumoden H
MpoceeTtoB AMutpuin Cepreesmy H
BuHorpagos AnekcaHap Butanbesud
MopaBuHUEeB MBaH H H
Xapxnmypagos Mypaa AcnaHosny 3

AyokuH BaH Bacunbesuny 3
ApTamoHoB ®enop H
NweHko MnatoH BanepbeBuy H
KokopuH BceBonog H
Kyapswos leHnc AHapeeBuny H
MocnemaTueBble Bpems urpsl
6pocku BpaTape#

Bpemsi  «A»  «B»
00:00 80 91
17:13 80 20
45:00 80 20

rnaBHbIN Yy6bIKMH JINHeHbIN
cyabs K.W. cyaba
Moanucb JINHeHbIN

cynbs

PesynbTaT no
rnepvogam
Bagatue
BOpOT

WTpadHoe
BpemMsa

<A»
«B»
<A»

«B»

O N O W

Cyabs
BpPeMeHU

CekpeTapb

OH4YaHne 14:05

Tanm-ayT
<A»

Tanm-ayt
«Bb»

/ OBUYUMHHMKOBA

/ OBYMHHMKOBA



